KOMENTÁØ K  FINANÈNÍMU VYPOØÁDÁNÍ -  kapitola 01

        



Útvar rozvoje hl. m. Prahy ukonèil své hospodaøení za rok 2006 v hlavní èinnosti úsporou neinvestièního pøíspìvku ve výši 8 644 776,48 Kè. Vzhledem k tomu, že ve schváleném rozpoètu bylo poèítáno s plnìním nových úkolù, které nebyly v roce 2006 realizovány, nelze  tuto èástku považovat za oprávnìnou úsporu. Z tohoto dùvodu odvede organizace celkovou èástku ve výši 8 644 776,48 Kè na ZBÚ hl.m.Prahy. 

Zisk z doplòkové èinnosti ve výši 92 296,-- Kè bude pøidìlen do penìžních fondù, a to ve výši 18 460,-- Kè do rezervního fondu a fondu odmìn ve výši 73 836,-- Kè.                                                                                                                                                                                            

Investièní pøíspìvek nebyl doèerpán o èástku 67 405,-- Kè a bude odveden na ZBÚ hl.m.Prahy.  

                       

Rozpis odvodu na ZBÚ hl.m.Prahy:

úspora neinvestièního pøíspìvku          8 644 776,48 Kè

nevyèerpaný inv.pøíspìvek                        67 405,--  Kè

C e l k e m                                            8 712 181,48 Kè



Inženýrská a realitní organizace Praha ukonèila hospodaøení za rok 2006 v hlavní èinnosti úsporou neinvestièního pøíspìvku ve výši 444 491,14 Kè. Úspora  neinvestièního  pøíspìvku  ve  výši  444 491,14  Kè je navržena k odvodu na úèet Finanèního vypoøádání PO hl.m.Prahy. 

Výnosy z prodeje majetku pøedaného organizaci do správy ve výši 6 200,-- Kè budou odvedeny na úèet Finanèního vypoøádání PO hl.m.Prahy.  

Z  èerpání  úèelových   prostøedkù  vyplývá  organizaci  odvod  na  ZBÚ  hl.m.Prahy   ve výši 5 125 777,50 Kè.



Finanèní vypoøádání doplòkové èinnosti

Organizace vykázala za rok 2006 zisk z  doplòkové èinnosti ve výši 335 167,13 Kè. Ziskem z doplòkové èinnosti se navrhuje èásteènì uhradit  ztrátu vzniklou v roce 2005. Zùstatek ztráty  ve výši 144 321,12 Kè bude uhrazen ze zisku doplòkové èinnosti za rok 2007.  

                                

Odvod na úèet Finanèního vypoøádání PO hl.m.Prahy

úsporu neinvestièního pøíspìvku ve výši    444 491,14 Kè

zùstatek  výnosù z prodeje majetku                 6 200,-- Kè	

celkem                                                         450 691,14 Kè 

Odvod na ZBÚ hl.m.Prahy

nevyèerpané úèelové prostøedky              5 125 777,50 Kè        
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Botanická zahrada hl.m. Prahy



Organizace ukonèila své hospodaøení v hlavní èinnosti celkovou úsporou ve výši 4 136 777,41 Kè, z toho úspora z vlastního provozu èiní 3 879 090,32 Kè a úspora prostøedkù ze státního rozpoètu a z dotace EU na projekt v rámci programu JPD 3  èiní  257 687,09 Kè. Úspora u projektu JPD 3 je navržena k ponechání organizaci  na financování projektu v r. 2007. Úspora neinvestièního pøíspìvku ve výši 3 879 090,32 Kè vzniklá z dùvodu nedokonèení plánované výstavby Areálu Západ bude odvedena na ZBÚ hl.m. Prahy.

Výnosy z prodeje majetku pøedaného organizaci do správy ve výši 85 000,- Kè budou odvedeny na úèet Finanèního vypoøádání PO hl.m. Prahy k pøípadnému použití v r. 2007.

Z finanèního vypoøádání investièní dotace vyplývá odvod na ZBÚ hl.m. Prahy ve výši 18 091,20 Kè.

V doplòkové èinnosti dosáhla organizace zisk, který po zdanìní èiní 481 455,64 Kè.Tato èástka se v souvislosti s upøesnìním daòového pøiznání za r. 2005 zvyšuje o vrácenou daò ve výši 24 700,- Kè. Celkový zisk – 506 155,64 Kè je navržen k rozdìlení do: 

                         fondu odmìn 	404 900,00 Kè 

                         rezervního fondu 	101 255,64 Kè





Zoologická zahrada hl.m. Prahy



Upravený rozpoèet organizace èinil 110 221 946,- Kè. Na úèet ZOO byla pøevedena èástka 101 261 756,- Kè. Z výsledku hospodaøení v hlavní èinnosti vyplývá organizaci nárok na doplatek provozního pøíspìvku z rozpoètu zøizovatele ve výši 6 761 778,54 Kè a nárok na dokrytí akce v rámci programu JPD 3 ve výši 170 153,95 Kè (z toho èástka 36 190,- Kè, tj. doplatek podílu hl.m. Prahy, byla odborem FEU poslána v únoru t.r. a nárok na dokrytí státního podílu a podílu Evropské unie bude zaslán organizaci odborem FEU po obdržení pøíslušné státní dotace).

Úspora úèelových prostøedkù – z dotace MŽP ÈR na chov ohrožených druhù svìtové fauny v èeských zemích ve výši 147,10 Kè bude odvedena na ZBÚ hl.m. Prahy. 

Výnosy z prodeje zvíøat a majetku  pøedaného organizaci do správy ve výši 624 796,27 Kè budou odvedeny na úèet Finanèního vypoøádání PO hl.m. Prahy k pøípadnému použití v r. 2007.

Z finanèního vypoøádání investièní dotace vyplývá odvod na ZBÚ hl.m. Prahy ve výši 594,-Kè.

V doplòkové èinnosti dosáhla organizace zisk, který po zdanìní èiní 14 358 535,44 Kè. Tato èástka se v souvislosti s upøesnìním daòového pøiznání za r. 2005 snižuje o dodateèný odvod danì ve výši 38 220,- Kè. Celkový zisk – 14 320 315,44 Kè je navržen k rozdìlení do:

fondu odmìn	11 456 252,00 Kè

rezervního fondu	2 864 063,44 Kè	





Lesy hl.m. Prahy



Organizace ukonèila hospodaøení v hlavní èinnosti ziskem ve výši 3 861 049,42 Kè a úsporou úèelového neinvestièního pøíspìvku ve výši 150 017,- Kè. Zisk bude navržen jako pøídìl do:              



fondu odmìn	3 088 840,00 Kè

rezervního fondu	772 209,42 Kè

Úspora úèelového NIP, tj. 150 017,- Kè bude odvedena na ZBÚ hl.m. Prahy. 

Z finanèního vypoøádání investièní dotace vyplývá odvod na ZBÚ hl.m. Prahy ve výši 28 366,65 Kè.

V doplòkové èinnosti vykázala organizace zisk, který po zdanìní èiní 1 098 433,58 Kè. Tato èástka se v souvislosti s upøesnìním daòového pøiznání za r. 2005 zvyšuje o vrácenou daò ve výši 391 903,44 Kè. Celkový zisk – 1 490 337,02 Kè je navržen jako pøídìl do:

fondu odmìn	1 192 269,00 Kè

rezervního fondu	298 068,02 Kè
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Pøíspìvková organizace  Technická správa komunikací hl. m. Prahy  hospodaøila v roce 2006 jednak s upraveným neinvestièním pøíspìvkem ve výši 71 046 006,00 Kè a jednak s odmìnou dle smlouvy o zajištìní správy majetku, která èinila 10 % realizovaných pøíjmù z pøedpisu nájemného za spravovaný majetek (tj. 25 397 981,00 Kè) a 0,17 % z celkové hodnoty spravovaného majetku vymezeného smlouvou (tj. 70 169 747,90 Kè). Celková odmìna za správu majetku ve výši 95 567 728,90 Kè je zahrnuta do vlastních výnosù v hlavní èinnosti.

Hospodaøení v hlavní èinnosti ukonèila organizace úsporou neinvestièního pøíspìvku ve výši 12 883 239,97 Kè. 

Vzhledem k tomu, že usnesením RHMP è. 1321 ze dne 29. 8. 2006 byl organizaci zvýšen neinvestièní pøíspìvek o 23 586 tis. Kè na dokrytí provozních nákladù, nelze považovat tuto úsporu za oprávnìnou, a proto je v souladu s „Pravidly pro finanèní vypoøádání PO hl. m. Prahy“ navržen odvod èástky 12 883 239,97 Kè do rozpoètu hl. m. Prahy.

V doplòkové èinnosti byl dosažen zisk po zdanìní ve výši 12 125 542,00 Kè, který se navrhuje rozdìlit do penìžních fondù organizace, a to do fondu odmìn 8 750 000,00 Kè a do rezervního fondu 3 375 542,00 Kè. 



Ústav dopravního inženýrství hl. m. Prahy  nemá v hlavní èinnosti rozpoètovány žádné tržby, vykazovány jsou pouze dosažené úroky ve výši 3 966,91 Kè. Organizace hospodaøila s neinvestièním pøíspìvkem, který èinil celkem 33 948 200,00 Kè, z toho 32 478 200,00 Kè bylo pøidìleno v kap. 03  a 1 470 000,00 Kè v kap. 04. 

Hospodaøení v hlavní èinnosti za rok 2006 bylo ukonèeno vyrovnaným hospodáøským výsledkem. 

Úèelové prostøedky pøidìlené v rámci neinvestièního pøíspìvku v kap. 03 ve výši 6 300 000,00 Kè byly èerpány èástkou 6 479 592,09 Kè a v kap. 04 èástkou 1 470 000,00 Kè. Pøekroèení v celkové výši 179 592,09 Kè uhradila organizace v rámci provozních prostøedkù.

Výnosy z prodaného nepotøebného majetku hl. m. Prahy (úèet 349 30) èinily 72 130,00 Kè a budou pøevedeny na úèet Finanèního vypoøádání PO hl. m. Prahy.

V souladu se „Smlouvou o poskytnutí bezúroèné pùjèky ÚDI z rozpoètu hl. m. Prahy na realizaci projektu JPD 2 - Dopravní modelování (è. akce 1002) v letech 2005 – 2007“, vyèerpala organizace ze schválené pùjèky ve výši 2 328 655,00 Kè za rok 2006 èástku 1 302 181,80 Kè. Za roky 2005 a 2006 èiní èerpání pùjèky celkem 1 890 945,90 Kè, zùstatek nevyèerpaných prostøedkù ve výši 99 709,10 Kè bude použit ke stejnému úèelu v roce 2007.

V doplòkové èinnosti za rok 2006 byl dosažen zisk po zdanìní ve výši 55 340,91 Kè, který se navrhuje rozdìlit do fondu odmìn (44 300,00 Kè) a do rezervního fondu (11 040,91 Kè).



ROPID  ukonèil hospodaøení za rok 2006 úsporou neinvestièního pøíspìvku ve výši 31 627,81 Kè. Tato úspora spolu s výnosy z prodeje nepotøebného majetku hl. m. Prahy v èástce 95 002,00 Kè  bude odvedena na úèet Finanèního vypoøádání PO hl. m. Prahy.

Úèelové prostøedky na ostatní náklady PID, poskytnuté v rámci neinvestièního pøíspìvku ve výši 6 182 000,00 Kè, byly èerpány èástkou 6 746 150,09 Kè. Pøekroèení o 564 150,09 Kè uhradila organizace z vlastních výnosù.

ROPID nemá doplòkovou èinnost.
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V roce 2006 obdržel kraj Hlavní mìsto Praha dotaci v celkové výši 7 674 588 763,00 Kè  poskytované podle zákona è. 561/2004 Sb.  Z tohoto objemu èinila investièní dotace, poskytnutá na Státní informaèní politiku ve vzdìlávání, èástku 6 588 241,-Kè,  na nákup pomùcek zdravotnì postiženým 932 500,- Kè a na projekty PILOT 1 a Z èástku 198 000,- Kè.



K 31.12.2006 byly krajem Hl.m. Praha  využity finanèní prostøedky v celkové výši 7 670 672 243,57 Kè. Nevyèerpaná dotace k datu 31.12.2006 èinila 3 916 519,43 Kè a byla vrácena na depozitní úèet MŠMT ÈR. 



Z výše uvedeného objemu nevyèerpané finanèní prostøedky škol a školských zaøízení hl.m.Prahy nebyly doèerpány u následujících úèelových znakù:

UZ 33353 vratka 180,36 Kè nerozepsaných a neposkytnutých základním školám zøizovaným mìstskými èástmi

UZ 33353 Rozvojový program vzdìlávání v gymnáziích – vratka ve výši                      1 383 245,- Kè. Tyto prostøedky vrací  gymnázia zøizovaná hlavním mìstem Prahou.

UZ 33354 Sportovní gymnázia – Sportovní gymnázium, Nad Štolou, Praha 7 nedoèerpalo dotaci  ve výši 236 480,- Kè.

UZ 33122 Program sociální prevence a prevence kriminality – v rámci sluèování nevyèerpala Pedagogicko-psychologická poradna prostøedky na prevenci kriminality ve výši 67 500,- Kè.

UZ 33155 Soukromé školy a školská zaøízení – z celkového objemu prostøedkù poskytnutých pro soukromé školství kraje Hl.mìsta Praha vyplynula vratka   ve výši 655 926,-Kè. Pøíèinou této vratky jsou nevyužité prostøedky na rozvojový program Podpory vzdìlávání v gymnáziích ve výši 640 000,- Kè.  Výše dotace, která nebyla poskytnuta krajem Hl.m.Praha  na základì skuteènì dosažených výkonù, èiní             15 926,- Kè. 

UZ 33160 Projekty romské komunity – vratka ve výši 87 239,50 Kè. V této èástce je zahrnuto 1 200 Kè, které Základní praktická škola a Praktická škola, Praha 2, Vinohradská 54 nesprávnì vrátila v prosinci roku 2006 pøímo na úèet MŠMT. Škola požádá MŠMT o vrácení prostøedkù poukázaných dvakrát (jednou školou a podruhé MHMP). Ostatní  prostøedky nedoèerpaly školy uèilištního typu.  Pøíèinou nedoèerpání prostøedkù je  ukonèení studia romských žákù v prùbìhu roku 2006. 

UZ 33163 Program protidrogové politiky nevyèerpalo plnì jedno gymnázium a optimalizovaná pedagogicko psychologická poradna. Celková èástka vrácených prostøedkù èiní 28 835,- Kè.

UZ 33210 Podpora výuky ménì vyuèovaných jazykù – tyto prostøedky ve výši            9 725,-Kè  nevyužily základní školy zøizované MÈ HMP. 

UZ 33245 Státní informaèní politika – neinvestice – na  nevyèerpaných prostøedcích  ve výši 1 244 240,55 Kè se  podílejí jak školy a školská zaøízení zøizované mìstskými èástmi hl.m.Prahy, tak i školy zøizované hlavním mìstem Prahou a školy soukromé. 

UZ 33246 Integrace cizincù  - objem  ve výši 1 655,50 Kè nedoèerpaly školy zøizované mìstskými èástmi HMP.

UZ 33346 Úèelové neinvestièní dotace na nákup uèebních pomùcek – školy zøizované MÈ HMP nedoèerpaly èástku 16 060,- Kè.

UZ 33435 Bezplatná pøíprava dìtí azylantù, úèastníkù øízení o azyl a dìtí osob se stát. pøíslušností jiného èlenského státu EU k zaèlenìní do zákl. vzdìlávání –  tuto èástku o 15 330,- Kè nedoèerpaly základní školy zøizované mìstskými èástmi HMP.

UZ 33457 Asistenti pedagogù pro dìti a žáky se sociálním znevýhodnìním – èástka            146 688,88 Kè zùstala nedoèerpána u základního školství v pùsobnosti MÈ HMP.



UZ 33625 Státní informaèní politika – investice – k nedoèerpání finanèních prostøedkù došlo  u škol zøizovaných hlavním mìstem Prahou ve výši 4 090,- Kè, u škol zøizovaných MÈ HMP  ve výši 14 895,- Kè a u soukromých škol ve výši                       4 509,- Kè. Odvod do státního rozpoètu celkem  èiní 23 494,- Kè.



Prostøedky poskytnuté krajùm v roce 2006  pro školy a školská zaøízení zøizované mìstskými èástmi hlavního mìsta Prahy  na projekty spolufinancované z rozpoètu Evropské unie ve výši 1 770 080,- Kè byly vyèerpány k 31.12.2006 v plné výši.



V pøímé pùsobnosti SKU  MHMP 



Hlavní mìsto Praha bylo  v roce 2006 zøizovatelem  166 škol a školských zaøízení. Z toho je 32 gymnázií, 27 støedních odborných škol, 15 vyšších odborných škol, 39 speciálních škol, 26 uèiliš�, 1 školní jídelna, 6 škol v pøírodì, 7 pedagogicko-psychologických poraden, 2 dìtské domovy, 5 domovù mládeže, 1 jazyková škola a 5 mìstských škol.



Organizací zøízených mìstskými èástmi HMP je celkem 473, z toho 204 základních škol, 251 mateøských škol a 18 školních jídelen.



Gymnázia

  

Zlepšený hospodáøský výsledek v hlavní èinnosti vykázaly tyto organizace:



Gymnázium prof. J. Patoèky, Jindøišská 36, P-1		19 403,78 Kè

Gymnázium J.G. Jarkovského,Truhláøská 22, P-1		40 999,66 Kè

Gymnázium Opatov, Konstantinova 1500, P-4		74 251,34 Kè

Gymnázium, Písnická 760, P-4				18 864,30 Kè

Gymnázium J. Heyrovského, Mezi Školami 2475, P-5	  5 898,82 Kè

Gymnázium Ch. Dopplera, Zborovská 45, P-5		24 259,64 Kè

Gymnázium, Na Zatlance 11, P-5				32 236,70 Kè

Gymnázium J. Keplera, Parléøova 2, P-6			  1 246,44 Kè

Gymnázium, Ústavní 400, P-8				  8 372,89 Kè

Gymnázium, Chodovická 2250, P-9				     221,10 Kè

Gymnázium, Vodìradská 2, P-10				  3 849,48 Kè



U Gymnázia Truhláøská, P-1 bude pøídìl do fondù snížen o 44,50 Kè – tj. ztráta z roku 2005 (organizace chybnì vyúètovala SIPVZ).



Zhoršený hospodáøský výsledek v hlavní èinnosti vykázaly tyto organizace:



Gymnázium, Ohradní 55, P-4						39 128,68 Kè

Gymnázium, Postupická 3150, P-4				          351 008,15 Kè

Gymnázium, Na Vítìzné pláni 1160, P-4			          471 255,30 Kè

Gymnázium, Louèanská 520, P-5					20 465,85 Kè



Gymnázium, Arabská 14, P-6					             1 570,00 Kè

Gymnázium, Nad Alejí 1952, P-6					12 230,29 Kè

Gymnázium, U Libeòského zámku 1, P-8				  9 682,80 Kè



   Gymnázium a Sportovní gymnázium, Pøípotoèní 1337, P-10         389 839,90 Kè

Gymnázium, Omská 6, P-10						18 109,13 Kè

Gymnázium Jana Nerudy, Hellichova 3/457, P-1			  2 051,00 Kè



Školy vykázaly za rok 2006 v hlavní èinnosti záporný výsledek hospodaøení, který bude pokryt vlastními zdroji (doplòková èinnost, rezervní fond organizace). 

Gymnázium Na Vítìzné pláni, P4 ztrátu pokryje pouze z èásti výsledkem hospodaøení doplòkové èinnosti a rezervním fondem organizace. Èástka 202 301,33 Kè bude pøedmìtem jednání s možností  krytí z rozpoètu hl.m.Prahy



Nevyèerpané úèelové prostøedky odvedou tyto organizace na ZBÚ HMP:



	                			            		 Celkem           z toho 	MŠMT

Gymnázium, Josefská, P-1				           132 225,00 Kè	      132 225,00 Kè

Gymnázium, J.G. Jarkovského, Truhláøská 22, P-1		   3 850,30  Kè          3 850,30 Kè

Gymnázium Na Pražaèce, Nad Ohradou 1700, P-3		174 616,00 Kè      174 616,00 Kè

Gymnázium K. Sladkovského, Sladkovského nám., P-3              28,83  Kè               12,92 Kè

Gymnázium Opatov, Konstantinova 1500, P-4		192 000,00 Kè      192 000,00 Kè

Gymnázium, Písnická 760, P-4				  19 939,77 Kè          7 545,40 Kè

Gymnázium, Postupická 3150, P-4				    1 401,00 Kè          1 401,00 Kè

Gymnázium J. Heyrovského, Mezi Školami 2475, P-5	161 052,00 Kè      160 040,00 Kè

Gymnázium, Na Zatlance 11, P-5				  11 475,00 Kè        11 475,00 Kè

Gymnázium, Arabská 14, P-6					       691,59 Kè                 0,00 Kè

GSG, Nad Štolou 1, P-7					236 480,00 Kè      236 480,00 Kè

Gymnázium, U Libeòského zámku 1, P-8			304 000,00 Kè      304 000,00 Kè

Karlínské gymnázium, Pernerova 25, P-8			  32 000,00 Kè        32 000,00 Kè

Gymnázium, Chodovická 2250, P-9				128 000,00 Kè      128 000,00 Kè

Gymnázium, Špitálská 2, P-9					    1 183,65 Kè             665,00 Kè

Gymnázium, nám. 25. bøezna, P-9				  56 041,00 Kè        56 016,00 Kè

GSG, Pøípotoèní 1337, P-10					263 898,00 Kè      263 898,00 Kè

Gymnázium, Vodìradská 2, P-10				    5 525,00 Kè          5 525,00 Kè

Gymnázium j. Nerudy, Hellichova 3, P-1			           1,00 Kè	     1,00 Kè



Z finanèního vypoøádání investièní dotace vyplývá odvod na ZBÚ HMP:

�Gymnázium E. Krásnohorské, Ohradní 55, P-4			 1 134,10  Kè	

Gymnázium, Postupická 3150, P-4				          57 778,90  Kè

Gymnázium, Louèanská 520, P-5					3 630,00  Kè

Gymnázium, Nad Kavalírkou 1, P-5					   202,00  Kè

Gymnázium, Na Zatlance 11, P-5					   514,00  Kè

Gymnázium, Arabská 14, P-6						   941,00  Kè

Gymnázium, Litomìøická 726, P-9				          16 206,00  Kè

Gymnázium, Èeskolipská 373					        34,14  Kè

GSG, Pøípotoèní 1337, P-10					                  586,10  Kè

Gymnázium, Omská 6, P-10						    1 094,00  Kè

Gymnázium, Vodìradská 2, P-10					         15,00  Kè

Celkem                                                                                            82 135,24  Kè





Výnosy z prodeje majetku HMP odvádìjí na úèet Finanèního vypoøádání PO  HMP   tyto organizace:



Gymnázium E. Krásnohorské, Ohradní 55, P-4			25 000,00 Kè

Gymnázium J. Nerudy, Hellichova 3, P-1				  2 050,00 Kè



Zisk z doplòkové èinnosti vykázaly tyto organizace:

	

Gymnázium prof. J. Patoèky, Jindøišská 36, P-1	      		94 481,37  Kè

Gymnázium, Botièská 1, P-2					          155 682,00  Kè

Gymnázium Na Pražaèce, Nad Ohradou 1700, P-3		          147 161,04  Kè

Gymnázium K. Sladkovského, Sladkovského nám. 8, P-3               97 481,38   Kè

Gymnázium E. Krásnohorské, Ohradní 55, P-4			84 471,00  Kè

Gymnázium, Budìjovická 680, P-4				          370 694,68  Kè

Gymnázium Opatov, Konstantinova 1500, P-4		          149 131,00  Kè

Gymnázium, Písnická 760, P-4					17 449,00  Kè

Gymnázium, Postupická 3150, P-4				          369 213,90  Kè

Gymnázium, Na Vítìzné pláni 1160, P-4			          266 591,97  Kè

Gymnázium J. Heyrovského, Mezi Školami 2475, P-5                  199 116,35  Kè

Gymnázium, Louèanská 520, P-5					  3 462,00  Kè

Gymnázium Ch. Dopplera, Zborovská 45, P-5			93 086,29  Kè

Gymnázium, Nad Kavalírkou 1, P-5				          208 187,75  Kè

Gymnázium, Na Zatlance 11, P-5				          352 470,67  Kè

Gymnázium J. Keplera, Parléøova 2, P-6			          161 020,33  Kè

Gymnázium, Arabská 14, P-6				      	          254 518,48  Kè

Gymnázium, Nad Alejí 1952, P-6				          153 229,70  Kè

GSG, Nad Štolou 1, P-7					          286 896,31  Kè

Gymnázium, U Libeòského zámku 1, P-8				27 469,84  Kè

Gymnázium, Ústavní 400, P-8				          275 830,50  Kè

Gymnázium, Pernerova 25, P-8					38 750,00  Kè

Gymnázium, Litomìøická 726, P-9				          138 174,79  Kè

Gymnázium, Èeskolipská 373, P-9				          387 485,86  Kè

Gymnázium, Špitálská 2, P-9					            41 554,50  Kè

Gymnázium Èakovice, nám. 25. bøezna 100, P-9			  4 000,00  Kè

GSG, Pøípotoèní 1337, P-10					          648 404,30  Kè

Gymnázium, Omská 6, P-10 					          193 243,50  Kè

Gymnázium, Vodìradská 2, P-10					97 608,00  Kè

Akademické gymnázium, Štìpánská 22, P-1		            	76 297,00  Kè

Gymnázium J. Nerudy, Hellichova 3, P-1				45 770,00  Kè

	     

                                                                           		

SOŠ a VOŠ



Zlepšený hospodáøský výsledek v hlavní èinnosti vykázaly tyto organizace:

Obchodní akademie, Krupkovo nám.4, P-6	1 268,97 Kè

Konzervatoø a VOŠ J.Ježka, Roškotova 4, P–4   40 546,78 Kè



VOŠON a SPŠ odìvní, Jablonského 3 P-7	117 774,29 Kè

VOŠ sociálnì právní, Jahodová 2800, P-10	26 788,80 Kè

C e l k e m					     186 408,84 Kè		

Zlepšené hospodáøské výsledky v hlavní èinnosti byly dosaženy z vlastních pøíjmù škol.



Zhoršený hospodáøský výsledek v hlavní èinnosti vykázaly tyto organizace:

Obchodní akademie,  Dušní, P-1	159 466,02 Kè

SPŠ technologie masa, Navrátilova 15, P-1	     1 450,82 Kè

Masarykova SŠ chemická, Køemencova 15 P-1    3 782,93 Kè

VOŠ a SPŠ stavební, Dušní 17, P-1	3 701,26 Kè

Pražská konzervatoø, Na Rejdišti 1, P-1	623 665,08 Kè

Taneèní konzervatoø, Køižovnická 7, P-1	6 559,83 Kè

SPŠ elektrotechnická, Jeèná 30, P-2	134 476,19 Kè

ÈAO Dr.E.Beneše, SOŠ, Resslova 8, P-12	108 518,64 Kè

Obchodní akademie, Vinohradská 38, P-2	1 530 998,25 Kè

SOŠ, U Vinohradského høbitova 3, P-3	89 769,98 Kè

Obchodní akademie, Svatoslavova 6, P-4	471 796,00 Kè

OA Holešovice, Jablonského 3, P-7	2 260,42 Kè

SPŠ zemìmìøická, Pod Táborem 30, P-9	4 265,28 Kè

Obchodní akademie, Heroldovy sady, P-10	20 767,94 Kè

VOŠ a SUŠ text. øemesel, U Pùjèovny 9, P-1	710,30 Kè

VOŠ a SPŠ elektro, Na Pøíkopì 16, P-1	6 744 691,02 Kè

VOŠ a SPŠ grafická, Hellichova 22, P-1	410,77 Kè

VOŠ zdravotnická a SZŠ, Alšovo nábø.6, P-1	49 389,17 Kè

VOŠ a SPŠ potrav.tech.,Podskalská 10, P-2	323 492,96 Kè

VOŠ a SUŠ V.Hollara, Hollarovo n.2, P-3	27 925,22 Kè

VOŠ informaèních služeb, Pacovská , P-4	148 093,71 Kè

VOŠ ped.a sociální, SOŠ pedagogická 	655 624,23 Kè

a gymnázium, Evropská 33, P-6	



Z dùvodu úspory finanèních prostøedkù z rozpoètu hl.m.Prahy doporuèilo ekonomické oddìlení odboru školství MHMP školám a školským zaøízením zakonèit hospodaøení roku 2006 ztrátou s možností krytí této ztráty z fondù organizace. Nejvyšší ztrátu vykazuje každoroènì VOŠ a SPŠ elektrotechnická F.Køižíka, Na Pøíkopì 16, Praha 1, která provozuje v doplòkové èinnosti pronájmy budovy. Vzhledem k tomu, že umístìní školy je v žádané lokalitì v centru Prahy, pokrývá nájemné náklady spojené s provozem školy.  Vyšší ztráty v hlavní èinnosti vykázala  Obchodní akademie, Vinohradská 38, Praha 2. Ztráta u této školy je kryta prostøedky z pronájmu nevyužitých školních  prostor.   Pražská konzervatoø, Na Rejdišti 1, Praha 1 kryje ztrátu v hlavní èinnosti výnosy doplòkové èinnosti (poøádání  kurzù výuky hudby pro zahranièní studenty,  pronájmy budovy). 

Na obchodní akademii, Svatoslavova 333. Praha 4, probíhala v roce 2006 rekonstrukce úèetnictví za roky 2004 a 2005, jejímž výsledkem byly dodateèné vratky nevyèerpaných finanèních prostøedkù do rozpoètu hl.m.Prahy. Náklady na  tuto rekonstrukci se promítly do zhoršeného hospodáøského výsledku, který bude kryt ze zisku, dosaženého v doplòkové èinnosti a z prostøedkù zøizovatele ve výši 297,1 tis.Kè.



Nevyèerpané úèelové prostøedky odvedou tyto organizace na ZBÚ HMP:

	Celkem	z toho MŠMT

SPŠ stroj.,Betlémská,P-1	799 402,06 Kè	203 285,70 Kè



SPŠ elektrotechn. Jeèná, P-2	700,00 Kè	700,00 Kè

ÈAO Dr.E.Beneše, SOŠ, P-2	2 350,00 Kè	2 350,00 Kè

SŠT hl.m.Prahy, Radlická, P-5	675,00 Kè	675,00 Kè

OA Svatoslavova, P-4	545 060,82 Kè	267 432,19 Kè

OA Heroldovy sady P-10	660,00 Kè	660,00 Kè

VOŠ a SPŠ grafická, P-1	36,00 Kè	36,00 Kè

VOŠ a SPŠ potr.tech.., P-2	4 958,00 Kè	4 958,00 Kè

VOŠ a SUŠ V.Hollara, P-3	2,00 Kè	2,00 Kè





Z finanèního vypoøádání investièní dotace vyplývá odvod na ZBÚ HMP:

Pražská konzervatoø, P-1	28 184,65 Kè

SPŠ elektrotechnická, P-2	6,00 Kè

OA Kubelíkova, P-3	509,40 Kè

Smíchovská SPŠ, Preslova, P-5	47 170,10 Kè

OA Holešovice, p-7	267,00 Kè

OA Heroldovy sady, P-10	2 522,77 Kè

SPŠ Na Tøebešínì, P-10	142 170,00 Kè

SŠ hotelová, P-10	35,80 Kè

SPŠ strojnická, P-1	375,50 Kè

VOŠ a SPŠ grafická, P-1	7 312,37 Kè

VOŠ a SPŠ potr.tech.., P-2	214 919,50 Kè

VOŠ zdrav.a SZŠ, Alšovo n., P-1	65 787,30 Kè

VOŠ ped.a soc.,SOŠ ped.a Gymn.P-6	1 147,00 Kè



Ponechání investièní dotace do r.2007 pro  organizaci:

Pražská konzervatoø, P-1	768 832,24 Kè

OA Vinohradská 38, P-2	894 250,00 Kè



Výnosy z prodeje majetku HMP odvádìjí na úèet HMP tyto organizace:

OA Svatoslavova	1 000,00 Kè

STŠ hl.m.Prahy, P-5	15 425,40 Kè

OA Holešovice, P-7	600,00 Kè

VOŠUP a SUPŠ, P-3	50,00 Kè



Zisk v doplòkové èinnosti vykázaly tyto organizace:

			

OA Dušní	385 137,43 Kè	SPŠ Navrátilova	13 766,70 Kè

SŠ chemická,	134 942,42  Kè	SPŠ sdìl.techniky	 81 669,40 Kè

VOŠ a SPŠ stavební	113 654,27 Kè	Pražská konzervatoø	1 913 470,41 Kè

Taneèní konzervatoø	451 001,62 Kè	SPŠ elektrotechn., Jeèná	418 207,22 Kè

ÈAO Dr.Beneše, SOŠ	414 780,79 Kè	ÈAO, SOŠ, Resslova 5	66 415,22 Kè

OA Vinohradská	1 966 768,21 Kè	OA Kubelíkova	49 504,00 Kè

SOŠ U Vin.høbitova	390 531,00 Kè	OA Svatoslavova	140 049,63 Kè

SPŠ stavební J.Goèára   120 561,46 Kè		SPŠ Preslova, 	557 162,48 Kè

OA Krupkovo námìstí	217 607,50 Kè	OA Holešovice	78 131,00 Kè

OA Hovorèovická	27 691,57 Kè	SOŠ zemìmìøická	237 285,56 Kè

OA Heroldovy sady	74 729,00 Kè	SPŠ elektro, V Úžlabinì	111 467,56 Kè

SPŠ Na Tøebešínì	468 719,70 Kè	SZŠ Ruská	135 758,01 Kè

SŠ hotelová	104 376,96 Kè	STŠ hl.m.Prahy,Radlická	727 172,25 Kè

SPŠ Betlémská	8799,68 Kè	VOŠ a SUŠ text..øemesel	24 402,76 Kè

VOŠ a SPŠ dopravní	825 558,25 Kè	VOŠ a SPŠ elektrotechn.	8 399 083,56 Kè

VOŠ a SPŠ grafická	164 431,84 Kè	VOŠ zdrav.a SZŠ, Alšovo n.	462 201,50 Kè

VOŠ a SPŠ potr.techn.	324 086,85 Kè	VOŠUP a SUPŠ	201 851,16 Kè

VOŠ a SUŠ V. Hollara	474 814,99 Kè	VOŠ informaèních služeb	30 972,00 Kè

VOŠ zdrav.a SZŠ, P4	608 399,07 Kè	VOŠ a konzervatoø J.Ježka	528 568,29 Kè

VOŠ pedagogická a sociální, SOŠ pedagogická a gymnázium, Evropská        658 744,00 Kè                            VOŠON a SPŠ odìvní	99 066,50 Kè	VOŠ ekonomická  a  OA         103 983,00 Kè





Støední odborná uèilištì



Zlepšeným hospodáøským výsledkem v hlavní èinnosti ukonèily hospodaøení roku 2006 tyto školy (v Kè):



SOU kadeønické, Praha 8, Karlínské nám. 8�56 285,18��SOŠ civilního letectví, Praha 6, K Letišti 278�9 459,68��ISŠ, Praha 8, Náhorní 1/525�10 907,89��SOU služeb, Praha 9, Novovysoèanská 5�940 192,79��SŠ-COPTH, Praha 9, Podìbradská 1�656,42��SOU gastronomie, Praha 10,  U Krbu 521�117 496,93��SŠ technická, Praha 4, Zelený pruh 1294�2 269 509,02��

Zhoršeným hospodáøským výsledkem v hlavní èinnosti ukonèily hospodaøení roku 2006 tyto školy (v Kè):



SOU obchodní, Praha 2, Belgická 29�287 263,70��OU Vyšehrad, Praha 2, Vratislavova 31�377 456,97��SOU potrav., Praha 4, Libušská 320�8 354,36��SOŠ, SOU, Praha 5, Drtinova 3�636 525,73��SOŠ stavební a zahradnická, Praha 9, Uèòovská 100�6 741,66��SOŠ a SOU, Praha 10,  Weilova 1270�903 995,15�����Zhoršený hospodáøský výsledek v hlavní èinnosti pokryjí v plné výši ziskem z doplòkové èinnosti tyto školy:



SOU potrav., Praha 4, Libušská 320��SOŠ stavební a zahradnická, Praha 9, Uèòovská 100����

Zisk v doplòkové èinnosti vykazují k 31.12.2006 tyto organizace (v Kè):



SOU obchodní, Praha 2, Belgická 29�175 043,86��OU Vyšehrad, Praha 2, Vratislavova 31�245 498,98��SŠ technická, Praha 4, Zelený pruh 1294�269 577,58��SOU, Praha 4, Ohradní 57�1 677 057,57��SOU kadeønické, Praha 8, Karlínské nám. 8�890,00��SOU potrav., Praha 4, Libušská 320�249 539,92��SOŠ, SOU, Praha 5, Drtinova 3�96 389,00��SOU nábytk. a techn., Praha 5, Nový Zlíchov 1�411 549,00��SOU Praha - Radotín, Praha 5, Pod Klapicí 11�359 865,90��SŠ dostih.sportu a jezdectví, Praha 5, U Závodištì 325�131 021,00��SOŠ civilního letectví, Praha 6, K Letišti 278�68 269,67��ISŠ, Praha 8, Náhorní 1/525�13 240,00��OU a PŠ, Praha 8, Chabaøovická 4�65 233,50��SŠ slab.elektro., Praha 9, Novovysoèanská 48�254 657,44��SOŠ logistických služeb, Praha 9, Uèòovská 100�31 124,29��SOU gastr. a pod., Praha 9, Za Èerným Mostem 3�1 047 711,70��SOU energ., Praha 9, Podìbradská 12�22 008,13��SOŠ stavební a zahradnická, Praha 9, Uèòovská 100�1 885 207,20��SOŠ pro administrativu EU, Praha 9, Lipí 1911�37 144,35��SOU služeb, Praha 9, Novovysoèanská 5�22 021,00��SŠ-COPTH, Praha 9, Podìbradská 1�281 771,04��SPŠ na Proseku, Praha 9, Novoborská 2�168 886,03��SOŠ a SOU Praha - Èakovice, Praha 9, Ke Stadionu 623�221 789,87��SOŠ a SOU, Praha 10,  Weilova 1270�205 792,07��SOU gastronomie, Praha 10,  U Krbu 521�302 814,10��SŠ elektro a strojírenství, Praha 10,  Jesenická 1�1 086 518,03��

Níže uvedené organizace zakonèily hospodaøení roku 2006 zlepšeným hospodáøským výsledkem (v Kè):



SOU, Praha 4, Ohradní 57�1 677 057,57��SOU kadeønické, Praha 8, Karlínské nám. 8�57 175,18��SOU potrav., Praha 4, Libušská 320�241 185,56��SOU nábytk. a techn., Praha 5, Nový Zlíchov 1�411 549,00��SOU Praha - Radotín, Praha 5, Pod Klapicí 11�359 865,90��SŠ dostih.sportu a jezdectví, Praha 5, U Závodištì 325�131 021,00��SOŠ civilního letectví, Praha 6, K Letišti 278�77 729,35��ISŠ, Praha 8, Náhorní 1/525�24 147,89��OU a PŠ, Praha 8, Chabaøovická 4�65 233,50��SŠ slab.elektro., Praha 9, Novovysoèanská 48�253 897,44��SOŠ logistických služeb, Praha 9, Uèòovská 100�31 124,29��SOU gastr. a pod., Praha 9, Za Èerným Mostem 3�1 047 711,70��SOU energ., Praha 9, Podìbradská 12�22 008,13��SOŠ stavební a zahradnická, Praha 9, Uèòovská 100�1 878 465,54��SOŠ pro administrativu EU, Praha 9, Lipí 1911�37 144,35��SOU služeb, Praha 9, Novovysoèanská 5�962 213,79��SŠ-COPTH, Praha 9, Podìbradská 1�282 427,46��SPŠ na Proseku, Praha 9, Novoborská 2�168 886,03��SOŠ a SOU Praha - Èakovice, Praha 9, Ke Stadionu 623�221 789,87��SOU gastronomie, Praha 10,  U Krbu 521�420 311,03��SŠ elektro a strojírenství, Praha 10,  Jesenická 1�1 086 518,03��







Celkem zakonèily hospodaøení zhoršeným hospodáøským výsledkem (v Kè):

 

SOU obchodní, Praha 2, Belgická 29�112 219,84��OU Vyšehrad, Praha 2, Vratislavova 31�131 957,99��SOŠ, SOU, Praha 5, Drtinova 3�540 136,73��SOŠ a SOU, Praha 10,  Weilova 1270�698 203,08��

Z dùvodu úspory finanèních prostøedkù z rozpoètu hlavního mìsta Prahy doporuèilo ekonomické oddìlení odboru školství MHMP školám zakonèit hospodaøení roku 2006 ztrátou s možností krytí této ztráty z  fondù organizace.



Zpùsob krytí ztráty



SOU obchodní, Praha 2, Belgická 29�RF organizace��OU Vyšehrad, Praha 2, Vratislavova 31�doplòkovou èinností a RF organizace ��SOŠ, SOU, Praha 5, Drtinova 3�doplòkovou èinností, RF organizace���a z rozpoètu hl.m.Prahy��SOŠ a SOU, Praha 10,  Weilova 1270�doplòkovou èinností a RF organizace��

Nevyèerpané prostøedky UZ 33353 (v Kè):

 

 Prostøedky na OON – ISŠ, Praha 8, Náhorní 1/525   5 149,00

                                                   

Nevyèerpané úèelové prostøedky (v Kè):



Projekty romské komunity - UZ 33160:



SOU obchodní, Praha 2, Belgická 29�7 942,00��OU Vyšehrad, Praha 2, Vratislavova 31�19 374,50��SOU potrav., Praha 4, Libušská 320�1 730,00��OU a PŠ, Praha 8, Chabaøovická 4�11 268,00��SOU energetické, Praha 9, Podìbradská 12�4 450,00��SOŠ stavební a zahradnická, Praha 9, Uèòovská 100�4 900,00��SOŠ a SOU Praha - Èakovice, Praha 9, Ke Stadionu 623�36 375,00��

Dùvodem pro nevyèerpání dotací bylo ukonèení studia žákù.



Investice, státní informaèní politika – UZ 33625:



SOŠ stavební a zahradnická, Praha 9, Uèòovská 100�24,00��





Státní informaèní politika, neinvestice - UZ 33245:



OU Vyšehrad, Praha 2, Vratislavova 31�6 698,00��SŠ elektro a strojírenství, Praha 10,  Jesenická 1�29 480,00��

Nedoèerpání pøíspìvkù je zpùsobeno u SŠ elektrotechniky a strojírenství optimalizací se SOU technickým a SOU telekomunikaèním, u OU Vyšehrad nedostatkem vlastních zdrojù, které by umožnily spoluúèast na projektu.



Nedoèerpané investièní dotace (v Kè):



SOU potrav., Praha 4, Libušská 320�1 104,14��- akce 8977 – výmìna oken�1 104,14��SOŠ, SOU, Praha 5, Drtinova 3�236 329,60��- akce 4265 – EÚO – rek.kotelny�236 329,60��SOŠ civilního letectví, Praha 6, K Letišti 278�0,70��- akce 8497 – stavební úpravy budovy�0,70��ISŠ, Praha 8, Náhorní 1/525�306 798,00��- akce 4259 - EÚO�306 798,00��OU a PŠ, Praha 8, Chabaøovická�283,00��- akce 8610 - topení�283,00��SOŠ stavební a zahradnická, Praha 9, Uèòovská 100�0,20��- akce 7620  – rek.školní kuchynì a jídelny�0,20��SOŠ pro administrativu EU, Praha 9, Lipí 1911�91 367,20��- akce 8383  – rek.školní kuchynì �45 447,20��- akce 4268  – EÚO�40 420,00��- akce 4354  – oprava støechy na DM�5 500,00��SPŠ na Proseku, Praha 9, Novoborská 2�10 541,10��- akce 4278  – EÚO�80,00��- akce 4223  – rek.vstupu školy�1 879,00��- akce 8387  – zázemí školního høištì – I.etapa�3 137,60��- akce 8387  – zázemí školního høištì – II.etapa�5 444,50��

SOŠ a SOU , Praha 5, Drtinova 3 žádá o umožnìní pøevodu výše uvedených fin.prostøedkù – nedoèerpané investice – do roku 2007.



Výnosy z prodeje majetku HMP (v Kè):



SOU služeb, Praha 9, Novovysoèanská 5�2 800,00��SOU gastr. a pod., Praha 9, Za Èerným Mostem 3�40,33��SOŠ stavební a zahradnická, Praha 9, Uèòovská 100�891,00��SPŠ na Proseku, Praha 9, Novoborská 2�77 350,00��SOŠ a SOU Praha - Èakovice, Praha 9, Ke Stadionu 623�9 300,00��SOU gastronomie, Praha 10,  U Krbu 521�45 137,50��SŠ elektro a strojírenství, Praha 10,  Jesenická 1�34 110,00��

SŠ technická, Praha 4, Zelený pruh 1294 hospodaøila se zlepšeným hospodáøským výsledkem v hlavní èinnosti ve výši 2 269 509,02 Kè a v doplòkové èinnosti se ziskem       269 577,58 Kè. Celková èástka ve výši 2 539 086,60 Kè bude použita na krytí zhoršeného hospodáøského výsledku v hlavní èinnosti  a doplòkové èinnosti  z roku 2005.







Nedoèerpané provozní dotace – UZ 00091 (v Kè):



SŠ elektro a strojírenství, Praha 10,  Jesenická 1�741 957,89��SOŠ civilního letectví, Praha 6, K Letišti 278�54 585,68��

  

Speciální školy



Zlepšený hospodáøský výsledek v hlavní èinnosti vykázaly tyto organizace:



ZŠ a MŠ pøi VFN, Ke Karlovu 2, P-2                                           8 558,13 Kè

ZŠ pro zrak.postiž., N.Míru 19, P-2                                              6 424,13 Kè

G, ZŠ a MŠ pro sluch.postiž., Jeèná 27, P-2                                 5 344,51 Kè

ZŠ a SŠ waldorfská, Køejpského 1501, P-4                                     572,21 Kè

ZŠ a MŠ pøi FTN, Vídeòská 800, P-4                                                40,66 Kè

ZŠ Boleslavova 1, P-4                                                               139 408,37 Kè

ZŠ praktická a ZŠ spec., Ružinovská 2017, P-4                            8 794,44 Kè

MŠ speciální, Na Lysinách 6, P-4                                                63 922,22 Kè

MŠ speciální, Sevøená 1707, P-4                                                 20 244,87 Kè

SŠ A.Klara, Vídeòská 28, P-4                                                        3 361,84 Kè

MŠ speciální Sluníèko, Deylova 3, P-5                                           1 999,24 Kè

ZŠ prakt.a ZŠ spec., Pod Radnicí 5, P-5                                              90,17 Kè

ZŠ, ZŠ prakt.a MŠ pøi VFN, V Úvalu 1                                         1 534,33 Kè

ZŠ spec. Rooseveltova 8, P-6                                                       47 993,87 Kè

ZŠ pøi psych.léèebnì, Ústavní 91, P-8                                             2 655,58 Kè

ZŠ Práèská 37, P-10                                                                        1 836,43 Kè

ZŠ a SŠ, V Olšinách 69, P-10                                                        16 788,50 Kè

SŠ, ZŠ a MŠ Chotouòská 476, P-10                                              32 760,61 Kè

ZŠ Vachkova 941, P-10                                                                   1 626,40 Kè

ZŠ spec. a ZŠ prakt. Starostrašnická 45, P-10                                     128,49 Kè

 



Zhoršený hospodáøský výsledek v hlavní èinnosti vykázaly tyto organizace:



ZŠ pro žáky se spec.poruchami chování, Na Zlíchovì 19, P-5       27 399,17 Kè

ZŠ pro žáky se spec.poruchami uèení, U Borovièek 1, P-6          117 272,02 Kè



Ztráta ZŠ pro žáky se spec.poruchami chování, Na Zlíchovì 19, P-5 bude  èásteènì kryta rezervním fondem ve výši  602,67 Kè a  ztráta ve výši   26 796,50 Kè se navrhuje ke  krytí z rozpoètu hl.m.Prahy.

ZŠ U Borovièek 1, Praha 6 bude ztrátu krýt z doplòkové èinnosti.



Nevyèerpané úèelové prostøedky odvedou tyto organizace na ZBÚ HMP:

	                   Celkem	        z toho MŠMT

ZŠ prakt.a PrŠ K.Herforta, Josefská 4, P-1              13,00 Kè

ZŠ prakt.a PrŠ, Vinohradská 54, P-2                    2 303,00 Kè                   1 200,00 Kè

MŠ speciální Sluníèko, Deylova 3, P-5              71 523,75 Kè                  71 523,75 Kè

ZŠ a MŠ pro sluch.post., Výmolova 169, P-5    48 589,00 Kè                  48 589,00 Kè

ZŠ prakt.a ZŠ spec.,Pod Radnicí 5, P-5                  125,00 Kè                       125,00 Kè

ZŠ, ZŠ prakt.a MŠ pøi VFN, V Úvalu 1, P-5      22 889,57 Kè                 22 889,57 Kè

G a SOŠ pro zrak.post., Radlická 115, P-5         55 080,00 Kè                 55 080,00 Kè

MŠ spec., ZŠ prakt.a ZŠ spec., Bártlova 83, P-9 23 931,00 Kè                23 931,00 Kè

Jedlièkùv ústav a ZŠ a SŠ, V Pevnosti 4, P-2        3 438,28 Kè



Z finanèního vypoøádání investièní dotace vyplývá odvod na ZBÚ HMP:



ZŠ pro zrak.postiž. N.Míru 19, P-2                                                    1 453,15 Kè

ZŠ prakt. a ZŠ spec., Ružinovská 2017, P-7                                         388,00 Kè

ZŠ pro žáky se spec.poruchami uèení, U Borovièek 1, P-6                     28,20 Kè

ZŠ pøi psych.léèebnì, Ústavní 91, P-8                                                  742,00 Kè



Zisk z doplòkové èinnosti vykázaly tyto organizace:

	

	ZŠ prakt.a PrŠ K.Herforta, Josefská 4, P-1                                            226 409,45 Kè

            ZŠ prakt.a PrŠ Vinohradská 54, P-2                                                        68 143,08 Kè

            ZŠ pro zrak.postiž., N.Míru 19, P-2                                                       247 957,76 Kè

            ZŠ Zahrádka, U Zás.zahrady 8, P-3                                                            8 302,60 Kè

            ZŠ a SŠ waldorfská, Køejpského 1501, P-4                                              30 619,50 Kè

            ZŠ prakt.a PrŠ, Kupeckého 576, P-4                                                      265 892,07 Kè

            ZŠ Boleslavova 1, P-4                                                                              44 378,05 Kè	

            MŠ speciální, Na Lysinách 6, P-4                                                            15 444,00  Kè

            SŠ A.Klara, Vídeòská 28, P-4                                                                276 698,50 Kè

            MŠ spec. Sluníèko, Deylova 3, P-5                                                          48 252,85 Kè

            SŠ, ZŠ a MŠ Výmolova 169, P-5                                                             41 835,66 Kè

            ZŠ prakt.a ZŠ spec. Trávníèkova 1743,  P-5                                            24 755,81 Kè

            ZŠ pro žáky se spec.por.uèení, U Borovièek1, P-6                                 171 783,82 Kè

            ZŠ prakt., Vokovická 3, P-6                                                                     62 950,52 Kè

            ZŠ spec., Rooseveltova 8, P-6                                                                  10 384,00 Kè

            MŠ spec. Drahaòská 7, P-8                                                                       23 016,00 Kè

            MŠ spec. Štíbrova 1691, P-8                                                                    27 564,00 Kè                               

            ZŠ pøi psych.léèebnì, Ústavní 91, P-8                                                      11 088,00 Kè

            MŠ spec.,ZŠ prakt.a ZŠ spec., Bártlova 83, P-9                                       95 460,00 Kè



            ZŠ Tolerance, Mochovská 570, P-9                                                        254 455,50 Kè

            ZŠ Práèská 37, P-10                                                                                 29 232,00 Kè

            ZŠ a SŠ, V Olšinách 69, P-10                                                                   58 338,00 Kè

            SŠ, ZŠ a MŠ Chotouòská 476, P-10                                                         21 452,90 Kè

            ZŠ spec. a ZŠ prakt., Starostrašnická 45, P-10                                         30 120,00 Kè

            ZŠ a MŠ Moskevská 29, P-10                                                                259 377,50 Kè



           U vìtšiny speciálních škol tvoøí zisk v doplòkové èinnosti nájemné za školnické byty, pronájmy volných prostor školy, služby.

            

  DM, DD, PPP, Švp, ŠJ (Štefánikova)



Zlepšený hospodáøský výsledek v hlavní èinnosti vykázaly tyto organizace:



DM Neklanova, Praha 2                                      65 049,42 Kè

DM Studentská, Praha 6	32 743,00 Kè

DM Pobøežní, Praha 8	208 036,99 Kè

PPP Francouzská, Praha 10                               132 523,09	 Kè

PPP Lucemburská, Praha 3                                       301,44 Kè

PPP Kuncova, Praha 5                                           7 077,39 Kè

ŠJ Štefanikova, Praha 5                                      223 327,64 Kè

                                                           

Zlepšené hospodáøské výsledky PPP byly dosaženy z vlastních pøíjmù organizací. PPP Francouzská, Praha 10 uhradila z výše uvedeného zisku  ztrátu  ve výši 86 532,71 Kè za PPP Hostivítovu, Praha 4, se kterou se v rámci optimalizace sluèovala.





Zhoršený hospodáøský výsledek v hlavní èinnosti vykázaly tyto organizace:



DM Lovosická, Praha 9                                    1 031 274,20 Kè

DD Smržovská, Praha 9                                           4 546,84 Kè

Švp Vøesník                                                         221 415, 04 Kè

Švp Duncan                                                         190 379,16 Kè

Švp Jetøichovice                                                   290 467,07 Kè

Švp Antonínov                                                     845 544,26 Kè

Švp Nový Dvùr- Poustky                                     229 211,62 Kè 



PPP Lucemburská pøevzala po PPP P-9 U Nové školy, se kterou se v rámci optimalizace sluèovala k 30.6.2006, ztrátu ve výši  32 224,94 Kè. Tato ztráta bude navržena ke krytí z rozpoètu hl.m. Prahy. PPP Vejvanovského pokryje ztrátu po slouèené PPP Barunèina ve výši 1 608,74 Kè ziskem  z doplòkové èinnosti.



Nevyèerpané úèelové prostøedky odvedou tyto organizace na ZBÚ HMP:

                                                                        Celkem         z toho:       MŠMT

DM Dittrichova, Praha 2                             686,00 Kè

DM Lovosická, Praha 9                            5 729,00 Kè                         5 729,00 Kè

DD Národních Hrdinù, Praha 9              22 510,10 Kè

PPP Šiškova, Praha 8                            163 324,71 Kè   

Švp Støelské Hoštice                               48 152,50 Kè      



Z finanèního vypoøádání investièní dotace vyplývá odvod na ZBÚ HMP:



DM Studentská, Praha 6                                         1 401,00 Kè

DD Smržovská, Praha 9                                      800 178,00 Kè



Zisk z doplòkové èinnosti vykázaly tyto organizace:

			

DM Neklanova, Praha 2                                    221 029,58 Kè

DM Dittrichova, Praha 2                                   636 321,19 Kè

DM Studentská, Praha 6                                      37 608,00 Kè



DM Pobøežní, Praha 8                                         59 381,19 Kè

DM Lovosická, Praha 9                                  1 006 273,24 Kè

DD Smržovská, Praha 9                                      51 523,37 Kè

DD Národních Hrdinù, Praha 9                         105 658,00 Kè

PPP Lucemburská, Praha 3                                  31 651,71 Kè

PPP Vejvanovského, Praha 4                                 4 600,00 Kè

Švp Vøesník                                                         37 714,00 Kè

Švp Duncan                                                         67 682,22 Kè

Švp Jetøichovice                                                   69 075,81 Kè

Švp Støelské Hoštice                                            41 719,43 Kè

Švp Antonínov                                                     49 341,38 Kè

Švp Nový Dvùr – Poustky                                   62 166,38 Kè

ŠJ Štefánikova, Praha 5                                     118 904,48 Kè



V pøímé pùsobnosti OMT MHMP bylo v roce 2006 celkem 39 organizací zøizovaných hl.m. Prahou, z toho 26 základních umìleckých škol a 13 domù dìtí a mládeže.



Z organizací v pøímé pùsobnosti OMT MHMP ukonèilo své hospodaøení se zlepšeným hospodáøským výsledkem celkem 27 organizací, s vyrovnaným hospodáøským výsledkem  celkem  8 organizací, ztrátu v hlavní èinnosti vykázaly 4 organizace -  DDM, Praha 2, Slezská 21/920; DDM Jižní Mìsto, Praha 4, Šalounova 2024, DDM, Praha 8, Pøemýšlenská 1102 a ZUŠ, Praha 7, Šimáèkova 16.   





Zlepšený hospodáøský výsledek v hlavní èinnosti  vykázaly tyto organizace:



ZUŠ U Pùjèovny �P  1�179 629,11 Kè��ZUŠ Ratiboøická�P  9�100 801,66 Kè��ZUŠ Biskupská�P  1�40 172,37 Kè��ZUŠ Uèòovská�P  9�7 712,31 Kè��ZUŠ Slezská�P  2�212 414,00 Kè��ZUŠ Bajkalská�P10�28 547,12 Kè��ZUŠ Štítného�P  3�44 788,40 Kè��ZUŠ Trhanovské nám.�P10�187 474,47 Kè��ZUŠ Køtinská�P  4�18 827,44 Kè������ZUŠ Lounských

ZUŠ Botevova                             �P  4

P  4�754,67 Kè

35 055,50 Kè��DDM Na Balkánì

DDM Herrmannova�P  3

P  4�1 699,89 Kè

4 145,07 Kè��ZUŠ Dunická�P  4�171 184,24 Kè��DDM U Borovièek�P  6�114 741,93 Kè��ZUŠ Na Popelce�P  5�1 729,01 Kè��DDM Rohová�P  6�130 925,62 Kè��ZUŠ Štefanikova

ZUŠ Zderazská                �P  5

P  5�23 727,96 Kè

267,14 Kè��DDM Karlínské nám.

DDM Pod Strašnickou�P  8

P10�7 348,31 Kè

116 109,64 Kè��ZUŠ K Brance�P  5�32 771,14 Kè��          vinicí����ZUŠ U Dìlnického cv.�P  6�18 364,47 Kè������ZUŠ Klapkova�P  8�267 544,31 Kè������ZUŠ Taussigova�P  8�103 208,70 Kè������ZUŠ U Prosecké šk.

ZUŠ Cukrovarská�P  9

P  9  �34 622,82 Kè

176 685,14 Kè������

Hospodaøení s vyrovnaným hospodáøským výsledkem dosáhly tyto organizace:



Hudební škola, Komenského nám. P  3�ZUŠ Veleslavínská, Praha 6��Hobby centrum, Praha 4

DDM Štefánikova, Praha 5�ZUŠ Nad Alejí, Praha 6

ZUŠ Olešská, Praha 10��DDM Šimáèkova, Praha 7���DDM Mìšická, Praha 9��� 

Ztrátu v hlavní èinnosti vykázala tato organizace:



DDM  Slezská, Praha 2                                                         663 904,31 Kè

Ztráta byla ovlivnìna pøedevším zvýšenými náklady za energie, odrazilo se zde pøestìhování organizace do nového objektu. Celkové navýšení energií oproti roku 2005 pøedstavuje èástku 532,5 tis. Kè. Dále se zde odrazily náklady související se stìhováním a provádìnou údržbou v novém objektu.

Èást dosažené ztráty ve výši  224 104,62 Kè bude vykryta ziskem z doplòkové èinnosti     (92 802,02 Kè) a rezervním fondem (131 302,60 Kè).  Zùstatek ztráty ve výši                    439 799,69 Kè je navrhován k vykrytí v rámci finanèního vypoøádání.





DDM Jižní Mìsto, Šalounova, Praha 4                             154 995,99 Kè

Vykázaná ztráta vznikla z dùvodu narovnání chybného úètování v minulých letech. Èást dosažené ztráty ve výši  43 829,58 Kè bude vykryta rezervním fondem.  Zùstatek ztráty ve výši 111 166,41 Kè je navrhován k vykrytí v rámci finanèního vypoøádání.





DDM Pøemýšlenská, Praha 8                                              91 897,25 Kè

Vykázaná ztráta je dùsledkem vyšších provozních nákladù – energií. Ztráta bude v plné výši vykryta ziskem z doplòkové èinnosti.



ZUŠ Šimáèkova, Praha 7                                                    122 273,52 Kè

Dùvodem této ztráty jsou neplánované výdaje za nutné opravy okapu, hlavního uzávìru páry, vícepráce u instalace termoregulaèních ventilù a úhrada za realizaci SIPVZ, školení ( modul Z a P), kdy organizace nepožádala o pøidìlení úèelové dotace. Èást dosažené ztráty ve výši   67 040,66 Kè bude vykryta ziskem z doplòkové èinnosti (1 942,26 Kè) a rezervním fondem organizace (65 098,40 Kè). Zùstatek ztráty ve výši 55 232,86 Kè je navrhován k vykrytí v rámci finanèního vypoøádání.



Nevyèerpané úèelové prostøedky odvedou tyto organizace  na úèet HMP:



���Celkem��Z toho MŠMT ÈR��ZUŠ Nad Alejí�P  6��2 572,00 Kè��2 572,00 Kè��ZUŠ Klapkova�P  8��313,00 Kè��90,00 Kè��ZUŠ U Prosecké školy�P  9��239,00 Kè��0,00 Kè��ZUŠ Bajkalská�P10  ��180,00 Kè��180,00 Kè��Hudební škola HMP�P  3��285,53 Kè��0,00 Kè��ZUŠ Štítného                   �P  3��8 000,00 Kè��0,00 Kè��(chybnì zaslaná dotace)

DDM Šalounova             P  4                        7,00 Kè                                   7,00 Kè

DDM Mìšická                P  9                    102,00 Kè                                   0,00 Kè



doplatek dotace ze ZBÚ :

ZUŠ  Uèòovská              P  9                 8 000,00  Kè





Výnosy z prodeje majetku HMP (úèet 349 30) odvádìjí na úèet FV PO hl.m. Prahy tyto organizace:. 



DDM  Šimáèkova             P 7                65 000,00 Kè

ZUŠ   U Prosecké školy    P 9                  8 200,00 Kè



   

Zisk z doplòkové èinnosti vykázaly tyto organizace:



ZUŠ Biskupská�P  1�47 866,30 Kè��ZUŠ Olešská�P10�81 439,10 Kè��ZUŠ Slezská�P  2�21 723,34 Kè��HŠ Komenského nám.�P  3�353 962,00 Kè��ZUŠ Štítného�P  3�70 097,50 Kè������ZUŠ Køtinská�P  4�183 539,10 Kè��DDM Na Smetance�P  2�92 802,02 Kè��ZUŒ Botevova�P  4�38 199,00 Kè��DDM Na Balkánì�P  3�67 773,88 Kè ��ZUŠ Dunická�P  4�14 667,00 Kè��Hobby centrum�P  4�181 470,32 Kè��ZUŠ Na Popelce�P  5�39 152,90 Kè��DDM Herrmannova�P  4�277 337,00 Kè��ZUŠ Štefánikova�P  5�487 800,27 Kè ��DDM U Borovièek�P  6�53 229,00 Kè��ZUŠ Nad Alejí

ZUŠ U Dìlnic.cvièištì �P  6

P  6�65 612,00 Kè

240,00 Kè��DDM Šimáèkova

DDM Pøemýšlenská�P  7

P  8�182 153,49 Kè

100 735,54 Kè��ZUŠ Veleslavínská�P  6�3 630,00 Kè��DDM Karlínské nám.�P  8   �746 527,30 Kè��ZUŠ Šimáèkova�P  7�1 942,26 Kè��DDM Mìšická�P  9   �179 389,00 Kè��ZUŠ Klapkova�P  8�43 452,85 Kè��Pod Strašnickou vinicí      �P10�20 000,00 Kè��ZUŠ Taussigova�P  8�103 992,20 Kè������

�KOMENTÁØ  K  FINANÈNÍMU  VYPOØÁDÁNÍ    -  kapitola 05



Oblast sociální péèe



Úsporu neinvestièního pøíspìvku v hlavní èinnosti za rok 2006 vykázalo 27 organizací v celkové výši  29 887 793,01 Kè.  

	

Nevyèerpané úèelové prostøedky ze SR – dotace na využití kapacity DD a ÚSP v celkové výši  4 832 271,00 Kè odvede na ZBÚ hl.m.Prahy 19 organizací.

Mìstské centrum soc.služeb odvede na ZBÚ hl.m.Prahy 755,00 Kè z Prevence kriminality.



Odpoèitatelné položky v celkové výši  421 722,11 Kè organizace odvedou na  ZBÚ hl.m.Prahy.



Vykázané úspory, snížené o nevyèerpané úèelové prostøedky a odpoèitatelné položky, organizace odvedou ve výši 23 089 961,29 Kè na úèet Finanèního vypoøádání PO hl.m.Prahy. ÚSP Rudné použije èást úspory na pokrytí ztráty z hlavní èinnosti z roku 2005 ve výši 1 542 865,57 Kè. 

	                                                                                                    

Výnosy z prodeje majetku hl.m.Prahy (úèet 349 30) v celkové výši 83 801,00 Kè odvádìjí  na úèet FV PO hl.m.Prahy tyto organizace:

DD Praha 8-Ïáblice            8 900,00 Kè                   ÚSP Horní Maxov                  5 000,00 Kè  

DD Praha 8-Kobylisy          1 240,00 Kè                   ÚSP Ratmìøice                     36 500,00 Kè

DD Praha 8-Bohnice           5 000,00 Kè                   ÚSP Krásná Lípa                  17 161,00 Kè 

Jedlièkùv ústav                  10 000,00 Kè



Prostøedky JPD3 byly ponechány do roku 2007 ve výši 631 301,53 Kè Jedlièkovu ústavu a ve výši 18 889 424,53 Kè Mìstskému centru soc.služeb. Prostøedky JPD3 ponechané organizacím z roku 2005 byly v roce 2006 vyèerpány, a to Jedlièkùv ústav 133 311,00 Kè  a Mìstské centrum soc.služeb  461 167,88 Kè.



Zhoršeným hospodáøským výsledkem v hlavní èinnosti ukonèily své hospodaøení  ÚSP Terezín (457 553,83 Kè), ÚSP Horní Poustevna (275 295,82 Kè) a ÚSP Praha 5 - Palata (75,00 Kè). Ztráty jsou  vykryty ziskem z doplòkové èinnosti a použitím rezervního fondu, v ÚSP Horní Poustevna je souèasnì navrženo vykrytí èásti ztráty ve výši 11 652,12 Kè z rozpoètu hl.m.Prahy s tím, že organizace odvede tuto èástku z investièního fondu.

      

Z pronájmu státního majetku odvede do rozpoètu hl.m.Prahy  ÚSP Praha 1 - Vlašská 12 240,00 Kè a  Jedlièkùv ústav  359 164,99 Kè.

        

Pøi pøevodu koneèných zùstatkù úètù  organizací, které pøešly od 1.1.2001 z rozpoètové formy hospodaøení  na pøíspìvkovou, vyplynuly zùstatky finanèních prostøedkù. ÚSP Zvíkovec  proto odvede na ZBÚ hl.m.Prahy  350 000,00 Kè.

                                                                                  	                                                                                                                                              

Z finanèního vypoøádání  investièního pøíspìvku  vyplývá organizacím odvod na ZBÚ hl.m.Prahy v celkové výši 137 803,72 Kè.

Prostøedky z roku 2005 ponechané DD Praha 6 a DD Praha 10 – Zahradní Mìsto na dokonèení investièních akcí v roce 2006 v celkové výši  485 657,50 Kè byly vyèerpány v plné výši.

Pøevod do investièního fondu organizací je navržen v celkové výši 3 482 825,30 Kè na pokraèování investièních akcí v roce 2007 v jednotlivých organizacích:

DD Praha 8 – Kobylisy                             796 657,60 Kè                    akce è.8704 a 4233

DD Praha 10 - Zahradní Mìsto                   51 853,90 Kè                    akce è.8199

DD Praha 4 – Háje                                    149 508,00 Kè                    akce è.8949

ÚSP Horní Poustevna                            2 484 805,80 Kè                    akce è.8214



Realizace tìchto investièních akcí je rozložena do více let. 

Finanèní prostøedky z roku 2006 urèené k dokonèení investièních akcí v roce 2007 budou pøedmìtem finanèního vypoøádání roku 2007.



Zisky z  doplòkové èinnosti, které vytvoøilo 25 organizací, jsou navrženy k pøidìlení  ve výši 1 554 676,55 Kè do rezervního  fondu a ve výši 1 887 498,00 Kè do fondu odmìn.	                            

Použití zisku z doplòkové èinnosti na vykrytí ztráty z hlavní èinnosti ve výši 76 966,00 Kè navrhuje ÚSP Terezín, ÚSP Praha 5 – Palata a ÚSP Horní Poustevna. Ztrátu z doplòkové èinnosti z minulých let vykryly DD Praha 10 - Zahradní Mìsto a ÚSP Lochovice èástí zisku z doplòkové èinnosti  ve výši  143 357,34 Kè. 

         

Oblast zdravotnictví



Zdravotnická záchranná služba hl.m. Prahy – územní støedisko záchranné služby ukonèila hospodaøení v hlavní èinnosti za rok 2006 vyrovnaným hospodáøským výsledkem (po odeètení nevyèerpaných úèelových prostøedkù z grantu a JPD). 

Nedoèerpané prostøedky ze státního rozpoètu u projektu JPD 3 ve výši 1 080 378,84 Kè budou použity ke stejnému úèelu v roce 2007. Zùstatek 4 662,- Kè z poskytnutého grantu byl organizací vrácen na úèet MZdr.

Výnosy z prodaného majetku hl. m. Prahy, které èinily 1 086 946,50 Kè, odvede ZZS HMP na úèet Finanèního vypoøádání PO  hl. m. Prahy.

Zùstatek nevyèerpané investièní dotace ve výši 14 401,00 Kè vrátí organizace do rozpoètu hl. m. Prahy.

Zisk z doplòkové èinnosti ve výši 285 824,36 Kè (po odeètení danì z pøíjmù za rok 2006 a dodateèného odvodu danì za rok 2005 v èástce 15 600,- Kè) se navrhuje pøidìlit do fondu odmìn  200 000,00 Kè a do rezervního fondu  85 824,36 Kè.



Mìstská nemocnice následné péèe ukonèila hospodaøení v hlavní èinnosti za rok 2006 úsporou neinvestièního pøíspìvku ve výši 18 263,61 Kè, kterou odvede na úèet Finanèního vypoøádání PO hl. m. Prahy k pøípadnému použití v roce 2007. 

Na stejný úèet odvede organizace výnosy z prodaného majetku hl. m. Prahy ve výši 148 000,00 Kè. 

Zisk dosažený v doplòkové èinnosti za rok 2006 ve výši  48 300,00 Kè se navrhuje pøidìlit do fondu odmìn v èástce 24 150,00 Kè a do rezervního fondu  24 150,00 Kè.



Studentský zdravotní ústav Praha  ukonèil hospodaøení v hlavní èinnosti za rok 2006  úsporou neinvestièního pøíspìvku ve výši 4 306,72 Kè, kterou odvede na úèet Finanèního vypoøádání PO hl. m. Prahy. 

V doplòkové èinnosti za rok 2006 dosáhla organizace po odeètení danì z pøíjmù za rok 2006 a dodateèného odvodu danì za rok 2005 zisk ve výši 521 759,35 Kè, který se navrhuje rozdìlit do fondu odmìn ve výši 100 000,00 Kè a do rezervního fondu 421 759,35 Kè.



Centrum léèebné rehabilitace  ukonèilo hospodaøení za rok 2006 vyrovnaným hospodáøským výsledkem.

Centrum léèebné rehabilitace nemá doplòkovou èinnost.

	

Dìtský domov Charlotty Masarykové ukonèil hospodaøení za rok 2006 úsporou neinvestièního pøíspìvku ve výši  4 940,54 Kè. 

Vzhledem k tomu, že do FKSP pøevedla organizace o 8,30 Kè ménì, než èiní základní pøídìl dle vyhlášky è. 114/2002 Sb., snižuje se výše uvedená úspora o doplatek tohoto pøídìlu.

Na úèet Finanèního vypoøádání PO hl. m. Prahy bude odvedena úspora neinvestièního pøíspìvku ve výši 4 932,24 Kè.

Dìtský domov Ch. Masarykové nemá doplòkovou èinnost.
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V souladu s „Pravidly pro finanèní vypoøádání hlavní a doplòkové èinnosti pøíspìvkových organizací zøízených hlavním mìstem Prahou na rok 2006“ schválenými usnesením RHMP è.0357 dne 14. 3. 2006 bylo provedeno vyúètování výsledkù hospodaøení kulturních organizací za rok 2006 následovnì:



Úsporu neinvestièního pøíspìvku v hlavní èinnosti za rok 2006 vykázalo šest kulturních organizací v celkové výši 10 471 696,60 Kè, z toho nejvyšší úspory dosáhla Mìstská knihovna 4 130 327,84 Kè a  Pražská informaèní služba 3 481 806,93 Kè.

Vykázané úspory, snížené o odpoèitatelné položky, odvedou kulturní organizace na úèet Finanèního vypoøádání PO hl. m. Prahy k pøípadnému dalšímu využití na dofinancování rozpoètem nekrytých potøeb.                                                       			   

Odpoèitatelné položky odvedou organizace na ZBÚ hl. m. Prahy bez dalšího použití.

		   

Nevyèerpané úèelové prostøedky odvedou na ZBÚ hl. m. Prahy tyto organizace:

Divadlo Na zábradlí	21 618,10 Kè	- prostøedky poskytnuté HMP

Švandovo divadlo na Smíchovì	125 394,35 Kè	- prostøedky poskytnuté MK ÈR

Mìstská knihovna	2 000,00 Kè	- prostøedky poskytnuté MK ÈR 



Finanèní vypoøádání výnosù z prodeje majetku hl. m. Prahy – úèet 34930:

Divadlo na Vinohradech	86 353,78 Kè	- odvod na úèet FV PO hl. m. Prahy

Hudební divadlo v Karlínì	7 050,00 Kè	- odvod na úèet FV PO hl. m. Prahy

Mìstská knihovna	4 770,00 Kè	- odvod na úèet FV PO hl. m. Prahy

Divadlo Na zábradlí	66 200,00 Kè	- použito na krytí ztráty hlavní èinnosti

Divadlo Minor	42 000,00 Kè	- použito na krytí ztráty hlavní èinnosti

Symfonický orchestr FOK	14 100,00 Kè	- použito na krytí ztráty hlavní èinnosti



Zhoršeným hospodáøským výsledkem v hlavní èinnosti ukonèilo své hospodaøení osm organizací, výrazné zhoršené hospodáøské výsledky vykazují  Mìstská divadla pražská 1 383 604,31 Kè a Symfonický orchestr FOK  1 804 546,27 Kè.

Zhoršené hospodáøské výsledky všech kulturních organizací byly  kryty zisky z doplòkové èinnosti, u organizací  Divadlo Spejbla a Hurvínka, Divadlo pod Palmovkou, Mìstská divadla pražská, Divadlo Minor  je navrženo vykrytí ztráty z hlavní èinnosti rezervním fondem.

U Symfonického orchestru FOK nebyl zhoršený hospodáøský výsledek zcela pokryt ziskem z doplòkové èinnosti a výnosy z prodeje majetku hl. m. Prahy. Proto je navrženo vykrýt zbývající èástku  ve výši 1 504 018,00 Kè z rozpoètu hl. m. Prahy s tím, že organizace odvede stejnou èástku z investièního fondu.

 		 	

Dosažené zisky po zdanìní z doplòkové èinnosti jsou po použití na krytí ztráty z hlavní èinnosti navrženy k pøidìlení do fondù odmìn a rezervních fondù.

Nekrytou ztrátu z minulých let v doplòkové èinnosti  ve výši 1 872 105,94 Kè vykazuje Pražská informaèní služba, tato ztráta zùstává organizaci do roku 2007.



Na pokraèování JPD 2 byly ponechány finanèní prostøedky ve výši 1 262 839,35 Kè Mìstské knihovnì na akci è. 1052 – Rekonstrukce knihovny Ïáblice.
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SEZAM



Organizace ukonèila své hospodaøení v hlavní èinnosti ztrátou ve výši 3 835 187,65 Kè. Tato ztráta bude kryta z výnosù z prodeje majetku èástkou 9 951,12 Kè a ze zisku doplòkové èinnosti ve výši 3 825 236,53 Kè.

Z finanèního vypoøádání investièní dotace vyplývá odvod na ZBÚ hl.m. Prahy ve výši 71 200,-  Kè. Na tento úèet bude odveden také zisk z pohledávek za botièky ve výši 36 265,20 Kè.

V doplòkové èinnosti dosáhla organizace zisk, který po zdanìní a upøesnìní daòového pøiznání za r. 2005  èiní 5 331 658,99 Kè. Zisk bude navržen:

- ke krytí ztráty v hlavní èinnosti	3 825 236,53 Kè

- k pøídìlu do fondu odmìn	136 000,00 Kè

- k pøídìlu do rezervního fondu	1 370 422,46 Kè









Správa služeb Mìstské policie hl.m. Prahy



Organizace ukonèila hospodaøení za r. 2006 v hlavní èinnosti ztrátou ve výši 8 586 978,89 Kè, z toho vlastní ztráta z provozu (bez odtahù) èiní 845 317,93 Kè a ztráta za odtahy 7 741 660,96 Kè. Ztráta bez odtahù je navržena k vykrytí z výnosù z prodeje majetku (85 300,- Kè) a ze zisku doplòkové èinnosti (760 017,93 Kè). Ztráta za odtahy bude èásteènì kryta ze zisku doplòkové èinnosti (ve výši odpisu pohledávky, tj. 548 889,- Kè). Vzhledem ke zpùsobu financování této èinnosti, kdy pøíjmy za odtahy jsou pøíjmy hl.m. Prahy, je zùstatek ztráty ve výši 7 192 771,96 Kè navržen k vykrytí z rozpoètu hl.m. Prahy.

Z finanèního vypoøádání investièní dotace vyplývá odvod na ZBÚ hl.m. Prahy ve výši 6 619,49 Kè.

V doplòkové èinnosti dosáhla organizace zisk, který po zdanìní  èiní 3 222 888,89 Kè. Zisk bude navržen:

- ke krytí ztráty v hlavní èinnosti (bez odtahù)	760 017,93 Kè

- ke krytí ztráty v hlavní èinnosti (odtahy)	548 889,00 Kè

- k pøídìlu do fondu odmìn	1 531 185,00 Kè

- k pøídìlu do rezervního fondu	382 796,96 Kè

�
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Pohøební ústav hl. m. Prahy



Organizaci  byl  schválen  neinvestièní   pøíspìvek   ve výši  3 640 000 Kè. Své hospodaøení v hlavní èinnosti ukonèila organizace zhoršeným hospodáøským výsledkem ve výši                   2 052 328,84 Kè.

Výnosy z prodeje majetku hl.m. Prahy (úèet 349.30) èinily 145 000 Kè a budou použity         na  krytí ztráty z hlavní èinnosti (usnesení Rady hl. m. Prahy è. 354 z 13.3.2007).

V doplòkové  èinnosti  organizace   vykázala  zisk   ve  výši  2 277 259,20 Kè.

V rámci finanèního vypoøádání navrhuje odbor rozpoètu zhoršený výsledek hospodaøení v hlavní èinnosti ve výši 2 052 328,84 Kè vykrýt  snížením zùstatku úètu pro vypoøádání závazkù organizace s rozpoètem hl. m. Prahy ve výši 145 000 Kè a  ze  zisku z doplòkové èinnosti ve výši 1 907 328,84 Kè. Dále použít zisk na krytí ztráty ve výši 209 601,38 Kè z doplòkové èinnosti r. 2005. Ze zisku ve výši 160 328,98 Kè navrhujeme tyto pøevody            - do fondu odmìn 128 000,00 Kè a do rezervního fondu  32 328,98 Kè. 



 

Správa pražských høbitovù



Organizaci byl schválen  neinvestièní pøíspìvek ve výši 67 647 000 Kè. Své hospodaøení v hlavní èinnosti ukonèila organizace zlepšeným hospodáøským výsledkem ve výši                727 206,92 Kè.

Výnosy z prodeje majetku hl.m. Prahy (úèet 349.30) èinily 546 753,94 Kè

V doplòkové  èinnosti  organizace   vykázala  zisk  po zdanìní ve  výši  364 878,24 Kè.

V rámci  finanèního  vypoøádání  navrhuje  odbor  rozpoètu na úèet finanèního vypoøádání pøíspìvkových organizací hl.m.Prahy odvést 1 273 960,86 Kè (tj. 727 206,92 Kè  úspora neinvestièního pøíspìvku a 546 753,94 Kè z prodeje majetku hl. m. Prahy v souladu s usnesením Rady hl. m. Prahy è. 354 z 13.3.2007.

Zisk z doplòkové èinnosti  ve výši 364 878,24 Kè navrhujeme pøidìlit do fondu odmìn ve výši 291 902,60 Kè a do rezervního fondu 72 975,64 Kè. 

Dále  organizace  odvede na ZBÚ hl. m. Prahy  nedoèerpané investièní dotace ve výši              1 433,60 Kè. 




